
CERERE DE INSCRIERE IN ASOCIATIA DE PROPRIETARI 

 

 Doamna/Domnule Presedinte,  

 Subsemnatul/a _______________________________ proprietar al ap / spatiului  

Nr_____ din cadrul imobilului situat în localitatea ______________________________________ 

str.________________________________________________, nr._________ , bl ______,  judet 

_________________________________. 

Va rog sa binevoiti a-mi aproba înscrierea ca membru în Asociatia de Proprietari 

____________________________________________.  

Atasez prezentei contractul de vanzare-cumparare si documentele de identitate ale 

proprietarului/proprietarilor. 

Precizez ca in acest ap/spatiu vor locui / locuiesc _______ persoane cu datele de 

identificare de mai jos. 

Nr 
crt 

Nume si prenume 

Act identitate 

Data mutarii in 
imobil si felul 

adresei  
(de domiciliu sau de 

resedinta) 

Domiciliul persoanei  
(inscris in actul de 

identitate) 
Seria Numarul 

1           

2           

3           

4           
 

 

Data: ________________ 

  

Semnatura, 


